
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2023

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w  sprawie  upoważnienia  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  do  wykonywania

czynności związanych z wystawianiem i aktualizacją tytułów wykonawczych 

Na podstawie art 143 § 1  i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.

U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.) oraz  § 35 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w

Wyrzysku stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 0050.226.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30

grudnia  2022  r.  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku

zarządzam co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Panią Magdalenę Fikowską-Bartoszek – podinspektora ds. windykacji

w  Urzędzie  Miejskim  w  Wyrzysku  do  wystawiania  i  aktualizacji   tytułów  wykonawczych

dotyczących:

1) podatku od środków transportowych od osób fizycznych i prawnych;

2) podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych;

3) łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych;

4) opłaty od posiadania psa;

5) podatku leśnego od osób fizycznych i prawnych;

6) podatku rolnego od osób fizycznych i prawnych;

7) grzywien nakładanych w drodze mandatu karnego;

8) opłaty adiacenckiej;

9) opłaty planistycznej;

10) opłaty za zajęcie pasa drogowego;

11) opłat wynikających z ustawy o drogach egzekwowane w drodze postępowania egzekucyjnego

w administracji.

§ 2. Upoważnia się Panią Renatę Bieniaszewską – inspektora ds. księgowości podatkowej

w  Urzędzie  Miejskim  w  Wyrzysku  do  wystawiania  i  aktualizacji  tytułów  wykonawczych

wymienionych w § 1 podczas nieobecności Pani Magdaleny Fikowskiej-Bartoszek – podinspektora

ds. windykacji w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku.

§ 3.  Traci moc zarządzenie nr 0050.99.2019 z dnia 09 lipca 2019 r. w sprawie upoważnienia

pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  do  wykonywania  czynności  związanych  z

wystawianiem i aktualizacją tytułów wykonawczych.



§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Wyrzyska

    (-) Bogusława Jagodzińska


